[image: image1.wmf]

	Оренбургская область

Орский городской Совет депутатов
Решение

Принято Орским городским

Советом депутатов
                                                            «20» марта  2024г.

«О внесении изменений в решение Орского городского Совета

депутатов от 22 ноября 2023 г.  № 44-427 «О присвоении наименований улицам на территории муниципального образования «Город Орск»

  В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Орского городского Совета депутатов от 01 июня 2010 года № 64-1158 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявлений о присвоении наименований и переименовании улиц, переулков, площадей и других топонимических объектов на территории муниципального образования «Город Орск», руководствуясь статьями 25, 27 Устава муниципального образования «Город Орск», Орский городской Совет депутатов решил:

1.
В решение Орского городского Совета депутатов от 22 ноября                2023 г. № 44-427 «О присвоении наименований улицам на территории муниципального образования «Город Орск» внести следующее изменение:

1.1.
В пункте 1.1. слова «На территории садоводческого некоммерческого товарищества № 2 ТЭЦ-1» заменить словами                              «На территории товарищества собственников недвижимости «Спутник».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».
Глава города Орска

                                               В.Н.Козупица

Председатель Орского

городского Совета депутатов                                                           Т.А.Чирков
г. Орск  «20»  марта  2024 г.

№ 48-476

Опубликовано в газете «Орская газета»

№12 (1313)
«27» марта 2024 г.
_164251944.doc
[image: image1.jpg]